SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BVĐK QUANG BÌNH

   Số:       /TB-BVĐK

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

   Quang Bình, ngày 07 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật

của Bệnh viện đa khoa huyện Quang Bình

         Căn cứ Quyết định số 974/QĐ-SYT, ngày 10/12/2024 của Sở Y tế Hà Giang về
việc Xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đối với Bệnh viện đa
khoa huyện Quang Bình;
         Bệnh viện đa khoa huyện Quang Bình thông báo kết quả xếp cấp chuyên môn
kỹ thuật của viện như sau:

 TT ĐƠN
VỊ

Hạng
Bệnh viện
được xếp

trước
01/01/2025

   Tuyến
CMKT đã
xếp trước
01/01/2025

CHUYÊN
KHOA ĐIỂM XẾP

CẤP

1

Bệnh
viện
đa

khoa
huyện
Quang
Bình

II Tuyến
Huyện Đa khoa 23 Cấp cơ

bản

         Bệnh viện đa khoa huyện Quang Bình thông báo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ
thuật cơ sở đến các cơ quan, đơn vị, người dân trên địa bàn huyện biết./.

  Nơi nhận:                                                                                             GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (b/c)
- BHXH huyện;
- Ban Giám đốc BV;
- Các khoa phòng;
- Trang thông tin điện tử BV;
- VNPT ioffice;
 - Lưu VT-KHTH.                                                                    Hoàng Hải Võ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T16:08:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lù Thị Thái Huyền<lthuyen1.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T15:49:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Hoàng Hải Võ<hhvo.bq@hagaing.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Văn Giáp<hvgiap.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:03:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Văn Giáp<hvgiap.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!